DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONFIGURAÇÕES DE UMA
PERSONAGEM: ANNE-MARIE STRETTER NA OBRA DE MARGUERITE DURAS de
autoria de ODARA RAQUEL KUNKLER, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional
referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4151

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4151